[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__________________

№ _____
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) из муниципальной собственности муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 30.03.2015) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 10.04.2006  № 39-ОЗ (ред. от 14.10.2014) «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области» (далее Закон № 39-ОЗ),  на основании  решения Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района от 27.02.2015 № 168 «О согласовании перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) в муниципальную собственность муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район)», руководствуясь Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к принятию в муниципальную собственность муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) из муниципальной собственности муниципального образования поселок Красное Эхо  (сельское поселение) Гусь-Хрустального района согласно приложению к настоящему решению.

2.  Администрации Гусь-Хрустального района согласованные предложения с документами, предусмотренными частью 3 статьи 4, частью 2 статьи 5 Закона № 39-ОЗ, направить в Департамент имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области для принятия решения о разграничении имущества.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин

Приложение

к решению Совета

народных депутатов района

от  ___________ №  _______

Перечень  имущества,

предлагаемого к принятию в муниципальную собственность муниципального образования

  Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) из муниципальной собственности муниципального образования

поселок Красное Эхо (сельское поселение)   Гусь-Хрустального района

	№

п/п
	Полное

наименование

организации
	Адрес места

нахождения

организации, ИНН
	Наименование

имущества
	Адрес места

нахождения имущества
	Индивидуализирующие

характеристики

имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Артезианская скважина

	п. Красное Эхо

ул. Коммунистическая

	Балансовая стоимость - 220 853,50 руб.

Остаточная стоимость-0

	2

	Водонапорная башня
	п. Красное Эхо

ул. Коммунистическая
	Балансовая стоимость

14 188,00

Остаточная стоимость - 0

	3

	Канализационные сети
	п. Красное Эхо

	Балансовая стоимость 99 393,00 руб.

Остаточная стоимость-0

	4

	Водопроводные сети
	п. Красное Эхо

ул.Южная, ул.Коммунистическая
	Протяженность 11 000 п. м

Балансовая стоимость

107 045,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	5

	Водопроводные сети
	п. Красное Эхо

ул.Первомайская

	Балансовая стоимость 10 743,25 руб.

Остаточная стоимость-0

	6

	Водопроводные сети
	п. Красное Эхо

ул. Коммунистическая

	Балансовая стоимость -     587 475,00 руб.

Остаточная стоимость    536 456,59 руб.

	7

	Газопровод
	п.. Красное Эхо
	Балансовая стоимость

  15 446,20 руб.

Остаточная стоимость - 0

	8

	Газопровод
	п. Красное Эхо

ул. Лесная, д. 1а
	Балансовая стоимость  -

  47 382,00 руб.

Остаточная стоимость -

17 953,49 руб.

	9

	Газопровод наружный

 к  жилому дому № 20
	п.Красное Эхо

ул. Новая, д. 20
	Балансовая стоимость -

104 993,00  руб.

Остаточная стоимость -

 46 781,20   руб.

	10

	Газификация
	п. Красное Эхо
	Балансовая стоимость  -

38 328,00 руб.

Остаточная стоимость   0

	11

	Газопровод наружный

 к  жилому дому № 18
	п.Красное Эхо

ул. Новая, д.18
	Балансовая стоимость

50 445,00 руб

Остаточная стоимость

16 588,81 руб.

	12

	Газопровод наружный

 к  жилому дому № 31
	п.Красное Эхо

ул. Новая, д.31
	Балансовая стоимость

13 746,00 руб.

Остаточная стоимость

13 287,80 руб.

	13

	Водопровод
	д.Першково
	Балансовая стоимость 54 931,00 руб.

Остаточная стоимость-0

	14

	Водопровод
	д.Першково
	Балансовая стоимость 54 931,00 руб.

Остаточная стоимость-0

	15

	Водопровод
	д.Першково
	Балансовая стоимость 54 931,00 руб.

Остаточная стоимость-0

	16

	Водопровод
	д.Першково
	Балансовая стоимость 54 931,00 руб.

Остаточная стоимость-0

	17

	Водопровод
	д.Першково
	Балансовая стоимость - 35 361,00 руб.

Остаточная стоимость - 18 000,60 руб.

	18

	Водопровод
	п.Первомайский
	Балансовая стоимость 50 000,00 руб.

Остаточная стоимость 38 749,91 руб.

	19

	Водопровод
	с. Губцево
	Протяженность 1500 п.м

Балансовая стоимость-  17 000,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	20

	Водопровод
	с.Дубасово
	Протяженность 600 п.м

Балансовая стоимость - 425 000,00 руб.

Остаточная стоимость -

  332 916,32 руб.

	21

	Водопровод
	с. Толстиково
	Протяженность 1000 п.м

Балансовая стоимость 62 500,00 руб.

Остаточная стоимость    49 132,03 руб.

	22

	Водопровод
	д.Першково (хутор)
	Протяженность 225 м

Балансовая стоимость 45 500,00 руб.

Остаточная стоимость    36 875,00 руб.

	23

	Водонапорная башня "Рожновского"
	с.Дубасово
	Балансовая стоимость      41 413,75 руб.

Остаточная стоимость  0

	24

	Насосный агрегатЭЦВ 6-16-110
	С.Дубасово
	Балансовая стоимость

28 500,54 руб.

Остаточная стоимость  - 0

	25

	Станция КНС
	д.Семеновка

ул. Сельская Новь
	Балансовая стоимость

56 325,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	26

	Насосная станция
	д.Семеновка

ул. Сельская Новь
	Балансовая стоимость

36 340,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	27

	Водонапорная башня Рожновского -1
	д. Семеновка

ул. Школьная
	Балансовая стоимость

106 160,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	28

	Водонапорная башня Рожновского-2

	д. Семеновка

ул. В.Смирнова
	Балансовая стоимость

106 160,00

Остаточная стоимость - 0

	29

	Водопроводные сети
	д. Семеновка
	Протяженность 9000 п.м

Балансовая стоимость

241 911,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	30

	Насос водяной
	д. Семеновка
	Балансовая стоимость

6 550,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	31

	Насос водяной
	д.Семеновка
	Балансовая стоимость

7 914,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	32

	Водонапорная башня Рожновского
	с. Губцево
	Балансовая стоимость

69 302,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	33

	Насос водяной
	с. Губцево
	Балансовая стоимость

5 700,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	34

	Водонапорная башня Рожновского
	д. Толстиково
	Балансовая стоимость

106 160,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	35

	Насос водяной
	д. Толстиково
	Балансовая стоимость

5 400,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	36

	Артезианская скважина
	д. Малая Артемовка
	Балансовая стоимость

106 270,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	37

	Водопроводные сети
	д. Малая Артемовка
	Протяженность 1200 п.м

Балансовая стоимость

26 879,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	38

	Водонапорная башня
	д. Малая Артемовка
	Балансовая стоимость

106 160,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	39

	Водонапорная башня
	д. Большая Артемовка
	Балансовая стоимость

52 500,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	40

	Шкаф управления насосом
	д. Большая Артемовка
	Балансовая стоимость

95 000,00 руб.

Остаточная стоимость

95 000,00

	41

	Водопроводные сети
	д. Большая Артемовка
	Протяженность 500 п. м

Балансовая стоимость

26 879,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	42

	Насосная станция
	д. Большая Артемовка
	Балансовая стоимость

36 340,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	43

	Насос ЭЦВ 6-10-80
	д. Большая Артемовка
	Балансовая стоимость

27 626,00

Остаточная стоимость

8 517,74

	44

	Артезианская скважина
	д. Староопокино
	Балансовая стоимость

106 270,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	45

	Шкаф управления насосом ШУН 0075-121-380-1-23-220
	д. Староопокино
	Балансовая стоимость

82 600,00 руб.

Остаточная стоимость

82 600,00 руб.

	46

	Водопровод
	д. Староопокино
	Протяженность 600 п.м

Балансовая стоимость

26 879,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	47

	Водонапорная башня

	д. Староопокино
	Балансовая стоимость

106 160,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	48

	Артезианская скважина
	д. Новоопокино
	Балансовая стоимость

106 270,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	49

	Водопровод
	д. Новоопокино
	Протяженность 700 п.м

Балансовая стоимость

26 879,00 руб.

Остаточная стоимость - 0

	50

	Водонапорная башня
	д.Новоопокино
	Балансовая стоимость

33 080,00 руб.

Остаточная стоимость - 0